证券代码：300495           证券简称：美尚生态       公告编号：2020-103

美尚生态景观股份有限公司

关于变更持续督导保荐代表人的公告

美尚生态景观股份有限公司（以下简称“公司”或“美尚生态”）于近日收

到公司非公开发行股票项目的保荐机构广发证券股份有限公司（以下简称“广发

证券”）发来的《关于变更美尚生态景观股份有限公司非公开发行股票项目持续

督导保荐代表人的函》。广发证券原指派保荐代表人李英爽女士因工作变动不再

负责美尚生态非公开发行股票项目的持续督导工作。为保障督导工作的连续性，

广发证券已指派吴广斌先生（简历见附件）接替李英爽女士担任美尚生态持续督

导保荐代表人，继续履行持续督导职责。

本次变更后，公司非公开发行股票项目的持续督导保荐代表人为吴广斌先生

和王鑫先生，持续督导期至中国证券监督管理委员会和深圳证券交易所规定的持

续督导义务结束为止。

特此公告。

美尚生态景观股份有限公司

董事会

2020年 11月 13日

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

附件：

吴广斌先生，广发证券股份有限公司投资银行部董事总经理兼华东一部总经

理，资深保荐代表人，注册会计师（非执业），华中理工大学经济学硕士。2000

年加入广发证券，曾负责或参与威海广泰(002111.SZ)、大立科技(002214.SZ)、

华仁药业(300110.SZ)、菲达环保(600526.SH)、紫金矿业(601899.SH)、美尚生

态(300495.SZ)、上海沪工(603131.SH)、华测导航(300627)、倍加洁(603059.SH)、

丽人丽妆(605136.SH)等 IPO项目，以及福建高速(600033.SH)、康力电梯

(002367.SZ)、双环传动(002472.SZ)、兴业银行(601166.SH)再融资项目；并主

持浦东建设、浙江富润股权分置改革，具有丰富的投行业务实践经验与项目协调

运作能力。个人荣获 2019年第十二届新财富“最佳投行业务精英”第一名。